no CNPJ nº 62.162.847/0001-20, pela inabilitação da licitante CONSTRÚNICA CONSTRUTORA 
LTDA EPP, inscrita no CNPJ nº 57.621.617/0001-41, e para que seja Adjudicado e Homologado o 
Pregão Eletrônico nº 23/2021, para Registro de Preços para fornecimento de Massa Asfáltica, 
pelo valor total de R$ 6.408.000,00 (seis milhões, quatrocentos e oito mil reais), por 12 (doze) 
meses. 

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências 
cabíveis. 

Osasco, 01 de setembro de 2021. 

ROGÉRIO LINS 

- Prefeito - 

ATO DO PREFEITO 

PROCESSO ADM Nº 7870/2021

[...]

em referência, em face ao parecer da Procuradoria Geral do Município às fls. 1591/1593, 
AUTORIZO a Prorrogação do Termo de Colaboração nº 004/2018, firmado com a Associação 
Mulheres em Defesa à Criança, inscrita no CNPJ nº 57.386.609/0001-68, no valor de R$ 
1.618.200,00 (um milhão, seiscentos e dezoito mil e duzentos reais), por 12 meses. 

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências 
cabíveis. 

Osasco, 03 de setembro de 2021. 

ROGÉRIO LINS 

- Prefeito - 

ATO DO PREFEITO 

PROCESSO ADM Nº 19795/2020

[...]

referência, em face ao parecer da Procuradoria Geral do Município às fls. 5440/5442, HOMOLOGO o 
Pregão Eletrônico nº 020/2021, para fornecimento de medicamentos, as licitantes: 

REPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI – CNPJ 03.948.933/0001-01, lote 03: pelo valor total 
do lote de R$1.959.467,00 (um milhão, novecentos e cinquenta e nove mil, quatrocentos e sessenta e 
sete reais); lote 22: pelo valor total do lote de R$719.972,10 (setecentos e dezenove mil, novecentos e 
setenta e dois reais e dez centavos), e QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA – CNPJ 07.118.264/0001-93, lote 04: pelo valor total do lote de R$ 9.499.690,00 
(nove milhões, quatrocentos e noventa e nove mil, seiscentos e noventa reais); lote 06: pelo valor total 
do lote de R$839.997,00 (oitocentos e trinta e nove mil, novecentos e noventa e sete reais); lote 08: pelo 
valor total do lote de R$3.899.980,00 (três milhões, oitocentos e noventa e nove mil, novecentos e oitenta 
reais); lote 09: pelo valor total do lote de R$10.964.565,00 (dez milhões, novecentos e sessenta e quatro 
mil, quinhentos e sessenta e cinco reais); lote 12: pelo valor total do lote de R$7.599.986,00 (sete milhões, 
quinhentos e noventa e nove mil, novecentos e oitenta e seis reais); lote 14: pelo valor total do lote de 
R$7.448.192,00(sete milhões, quatrocentos e quarenta e oito mil, cento e noventa e dois reais), lote 16: 
pelo valor total do lote de R$4.910.000,00 (quatro milhões, novecentos e dez mil reais); lote 18: pelo valor 
total do lote de R$2.379.976,00 (dois milhões, trezentos e setenta e nove mil, novecentos e setenta e seis 
reais); lote 19: pelo valor total do lote de R$2.569.959,30 ( dois milhões, quinhentos e sessenta e nove 
mil, novecentos e cinquenta e nove reais e trinta centavos); lote 21: pelo valor total do lote de 
R$1.099.586,00 (um milhão, noventa e nove mil, quinhentos e oitenta e seis reais). Os lotes 01 e 15, 
declarado DESERTOS. Os lotes 02, 07, 10, 11, 13, e 20, declarado FRACASSADOS. Os lotes 05 e 17, 
declarado CANCELADOS, a pedido da Área Requisitante. 

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências cabíveis.